
お取引様各位 

株式会社メディカルバイオサイエンス 

群馬県太田市東今泉町 464 番地１ 

 

社名変更のご案内 
 

拝啓 

時下ますますのご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、１９８４年の創業以来「株式会社メディカルバイオサイエンス」の

名称で皆様方からご愛顧頂いておりましたが、お陰様で業務内容・活動エリア・共

に進む仲間も変化し広がりをみせております。 

更なる成長のために、40 周年という節目を迎え、人と機械（機会）で医療の未来

をつむいでゆくことを使命とし、2023 年 7 月 1 日から社名を 

「株式会社つむぐメディカル」（英文：Tsumug Medical co.）と変更させていた

だきます。 

 

今後はより一層皆様のご期待にお応えすべく、社員一丸となって取り組んで参り

ます。 

何卒引き続きご支援のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

2023 年 6 月吉日 

株式会社つむぐメディカル 

（旧社名 株式会社メディカルバイオサイエンス） 

            代表取締役社長 大澤 聡 

 

 


